
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

COMUNE DI SANT’ANDREA APOSTOLO DELLO JONIO  

88060 PROVINCIA DI CATANZARO 

  

         N. 89                            Data 24/11/2020                                                             Copia 

 

Oggetto: 

  ATTO DI INDIRIZZO AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO PER GLI 

ADEMPIMENTI NECESSARI ALL'INSTALLAZIONE NELLE VIE E PIAZZE DEL COMUNE DI 

S. ANDREA JONIO DELLE LUMINARIE PER LE FESTIVITÀ DEL NATALE 2020. 

 

L’anno duemilaventi, il giorno 24 del mese di novembre, alle ore 12.00 nella residenza comunale, in 

apposita sala, regolarmente convocati, all’appello nominale risultano i Signori: 

N. Cognome e Nome  Presenti Assenti 

1 Ramogida Nicola Sindaco x  

2 Frustagli Ivan Assessore x  

3 Varano Antonella Assessore x  

 

Presiede il Sig.Ramogida Nicola nella sua qualità di Sindaco. 

Partecipa alla seduta il dr Domenico Arena, Segretario comunale, anche con funzioni di verbalizzante. 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato; 

 

 

 

 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che questa Amministrazione Comunale per le prossime festività natalizie intende 

realizzare i decori e gli addobbi da installare in Vie e Piazze del Centro storico e della  frazione 

Marina;  

Dato atto che per realizzare i suddetti addobbi si rende necessario fornire atto d’indirizzo al 

Responsabile del Servizio interessato al fine di individuare una ditta specializzata nel settore per la 

fornitura e l’installazione dei suddetti addobbi; 

Preso atto che la presente deliberazione non necessita di pareri richiesti dal D. Lgs. n. 267/2000;  

Ritenuto di dover procedere in merito;  

Con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano;  

DELIBERA 

1. di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e si 

intende qui integralmente riportata;  

2. di dare atto al Responsabile del Servizio interessato per l’attivazione delle procedure di 

legge al fine di installare, nei prossimi giorni, i predetti addobbi natalizi;  

Con successiva e separata votazione favorevole, ad unanimità  

DELIBERA 

1. di dichiarare immediatamente eseguibile il presente provvedimento ai sensi dell’art. 134, del 

Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento del Enti Locali approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000 n. 267. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto approvato e sottoscritto 

 

Il Sindaco-Presidente                   Il Segretario Comunale 

 F.to Nicola Ramogida                       F.to Dott. Domenico Arena 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

( art. 125 D.lgs n. 267/2000) 

Si attesta che copia conforme all’originale della presente deliberazione viene pubblicata oggi 

all’albo pretorio ove rimarrà esposta per quindici giorni consecutivi. 

Si da atto che l’oggetto e la data della presente deliberazione viene comunicata oggi ai Capigruppo 

Consiliari in conformità all’art. 125 del D.Lgs Nr. 267/2000. 

Sant’Andrea Apostolo dello Ionio, lì 24/11/2020 

 La Responsabile del Servizio  

   F.to Rosaria Aversa 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del D. Lgs n.267 

del 18/08/2000 (immediata esecutività). 

 

Sant’Andrea Apostolo dello Ionio, lì 24/11/2020  

La Responsabile del Servizio  

   F.to Rosaria Aversa 


